KLASA IA, cykl 6 - letni

e Podstawy rytmiki - mgr Oliwia Skrzypczak (2 godz.)
e Ksztatcenie stuchu - mgr Oliwia Skrzypczak (1 godz.)
1. DECOWSKA Liliana -fortepian 2391
2. DUDZIK Anna -klarnet 2413
3. GACON Antonina -fortepian 2394
4. GACON Maja -wiolonczela 2409
5. GOZDZ Przemystaw -perkusja 2416
6. GWODZDZ Rafat -skrzypce 2398
7. JEMIOLO Martyna -skrzypce 2402
8. KULPA Woijciech -kontrabas 2407
9. PAPROCKA Zofia -fortepian 2392
10. PARTYKA Estera -fortepian 2393
11. PSZENICZNY Pawet -skrzypce 2399
12. SAWULA Klara -kontrabas 2408
13. SACZAWA Szymon -waltornia 2415
14. SOBON Matylda -skrzypce 2397
15. WIECH Gloria -skrzypce 2400
16. WOJSLAW Antoni -akordeon 2418
KLASA IB, cykl 6 - letni
e Podstawy rytmiki - mgr Oliwia Skrzypczak (2 godz.)
e Ksztatcenie stuchu - mgr Oliwia Skrzypczak (1 godz.)
1. CISZEWSKA Kalina -skrzypce 2404
2. CZEPIEL Oliwier -fortepian 2390
3. DROZDZ Natalia -skrzypce 2406
4. DUSZKIEWICZ Hanna -altowka 2414
5. MADRZYK Aurelia -skrzypce 2396
6. NYCEK Laura -0bdj 2412
7. POLNIAK Agata -flet 2410
8. ROZTKOWSKA Hanna -skrzypce 2401
9. SMOLAK Rafat -organy 2417
10. TRYBULEC Milena -skrzypce 2403
11. WROBEL Hanna -skrzypce 2405
12. ZIEBA Eliza -0boj 2411
13. SARZYNSKI Hubert -fortepian 2436
14. HERCHEL Gabriel -fagot 2437



KLASA lIA, cykl 6 - letni

e Podstawy rytmiki - mgr Ewelina Szymanska-Smolen - (2 godz.)
e Ksztatcenie stuchu - mgr Oliwia Skrzypczak (1 godz.)
1. DUDEK Wiktor -fortepian 2341
2. DURA Helena Zuzanna -gitara 2361
3. GOLBA Szymon Gabriel  -akordeon 2363
4. GOLBA Zuzanna Wiktoria -organy 2367
5. GORAL Matylda -fortepian 2342
6. GRABIEC Nicole -flet 2359
7. JANOCHA Antoni Tadeusz -gitara 2362
8. KMIEC Antoni Jan -fortepian 2343
9. KOZDEBA Mateusz -saksofon 2358
10. NIEDBAtA Natalia -fortepian 2344
11. RYSIEWICZ Pola -flet 2360
12. RYSZ Tomasz -perkusja 2366
13. StODKOWSKA Nina Michalina -fortepian 2345

KLASA 1IB, cykl 6 - letni

e Podstawy rytmiki - mgr Ewelina Szymanska-Smolen - (2 godz.)
e Ksztatcenie stuchu - mgr Oliwia Skrzypczak (1 godz.)
1. BABULA Jan Jozef -wiolonczela 2389
2. BURY Natalia -skrzypce 2346
3. CHtOPEK Mateusz -skrzypce 2347
4. DZIALO Hanna -altowka 2364
5. KUSEK Aniela -altowka 2377
6. KUSEK Stanistaw -skrzypce 2357
7. PAZDRO Emilia Kinga -skrzypce 2352
8. RYBA Hanna -skrzypce 2356
9. RYBA Helena -skrzypce 2348
10. SASOR Magdalena Barbara-skrzypce 2353
11. SIUDA Barbara -skrzypce 2354
12. SKOWRON Michalina -skrzypce 2349
13. SKOWRON Milena -wiolonczela 2365
14. STYPA Katarzyna -skrzypce 2355
15. SWIERCZEK Zofia Iga -skrzypce 2350

=
[¢)]

. TYLEC Maria Antonina -skrzypce 2351



KLASA llIA, cykl 6 - letni

Podstawy rytmiki
Ksztatcenie stuchu

- mgr Ewelina Szymanska-Smolen - (2 godz.)
- mgr Oliwia Skrzypczak (1 godz.)

T N N
s WN RO

OO NOU A WDNE

BEtZO Szymon -skrzypce
GRUSZECKA Gabriela «arolina-skrzypce
HYJEK Sara -skrzypce
KANIA Szymon -akordeon
KOPERA Maksymilian -fortepian
KOPERA Stanistaw -waltornia
MACHALA Mateusz -trgbka
NIEDBALA Hubert -kontrabas
PIEROG Zofia -skrzypce
RUCKA Aleksandra Maria -fortepian
. RYSIEWICZ Hanna -fortepian
. SKOP Wojciech -fortepian
. STRAG Iga -fortepian
. SZNAIDER Lena -skrzypce
. SLIWA Gabriela -skrzypce

KLASA 11IB, cykl 6 - letni

Podstawy rytmiki
Ksztatcenie stuchu

- mgr Ewelina Szymanska-Smolen - (2 godz.)
- mgr Oliwia Skrzypczak (1 godz.)

2340
2292
2293
2305
2284
2304
2299
2337
2295
2285
2286
2287
2288
2296
2298
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BABULA Zofia
BORONSKA Roksana
BYSTROWSKA Ada
CHLOST Hanna
FRYC Karolina
KOKOSZKA Julia
KONEFAL Karina
KONIECZNY Filip
KUSNIERZ Janina
NOWAK Aleksandra

. NOWAK Antoni

. PARTYKA Sara Maria
. PIEROG Lena

. SZNAJDER Maja

. WIECH Oliwier

-skrzypce
-skrzypce
-altédwka
-skrzypce
-skrzypce
-altéwka
-fortepian
-trgbka
-akordeon
-flet
-akordeon
-flet

-flet
-skrzypce
-trgbka

2289
2290
2308
2291
2339
2309
2283
2300
2306
2301
2307
2302
2303
2297
2388



KLASA IVA, cykl 6 - letni

e Ksztatcenie stuchu - mgr Renata Wrazen(2 godz.)
e Wiedza o muzyce - lic. Kalina Rokosz - (1 godz.)

1. KALINSKI Michat -organy 2257

2. KOPERA Jan -trgbka 2252

3. KOZDEBA Maria -fortepian 2236

4. KURNAL Maria -fortepian 2237

5. LIS Liliana Maria -fortepian 2238

6. MEDRYK Ludwik -perkusja 2254

7. POKUSA Franciszek -perkusja 2253

8. POLNIAK Dorota Maria -trgbka 2251

9. SAWULA Jan Jakub -trgbka 2250

10. SURMAN Jakub Jan -perkusja 2256

KLASA IVB, cykl 6 - letni

e Ksztatcenie stuchu - mgr Renata Wrazen (2 godz.)
e Wiedza o muzyce - lic. Kalina Rokosz - (1 godz.)

1. CZEPIEL Karolina Maria -skrzypce 2244

2. DECOWSKI Ksawery -kontrabas 2258

3. HILL-BELHAOUANE Helena -skrzypce 2240

4. JANIEC Adela -skrzypce 2246

5. KOPERA Franciszek -skrzypce 2248

6. MITKIEWICZ Maja -skrzypce 2243

7. SAWULA Réza -skrzypce 2239

8. SZELEST Lili -skrzypce 2241

9. SZELEST Sara -skrzypce 2242



KLASA V, cykl 6 - letni

e Wiedza o muzyce - lic. Kalina Rokosz (1 godz.)

e Ksztatcenie stuchu - mgr Sabina Trybulec (2 godz.)
1. DOROCIAK Natalia Maria -skrzypce 2175
2. DZIEKAN Aleksandra Milena -skrzypce 2180
3. GANCARZ Aleksandra -skrzypce 2178
4. KOKOSZKA Franciszek -perkusja 2181
5. KORPULINSKA Alicja -skrzypce 2172
6. KORPULINSKA Oliwia -skrzypce 2173
7. KREPA Maria Zofia -skrzypce 2174
8. tACHUT Marcin -fortepian 2167
9. MAZUR Hanna -skrzypce 2179
10. MYJAK Nikola -fortepian 2170
11. PIASECKI Przemystaw -fortepian 2169
12. SIECZKA Fabian -klarnet 2171
13. STACHOWICZ Natalia -fortepian 2168
14. TOMAS Natasza -wiolonczela 2184
15. WARIAS Vanessa -akordeon 2183
16. WIATROWSKI Ignhacy -skrzypce 2177



KLASA VIA, cykl 6 - letni

e Ksztatcenie stuchu
e Wiedza o muzyce

- mgr Renata Wrazen (2 godz.)
- lic. Kalina Rokosz (1 godz.)

OO NOU A WNRE

AUGUSTYN Bartosz

AUGUSTYN Jakub
DURA Barbara

GUDZ Olga Apolonia
KOPERA Milena Maria

KOTLARZ Iga
MACHALA Maja
MADEJ Hubert

MROCZEK Zuzanna

10. MROZIK Mikotaj
11. PUZIO Franciszek Ludwik - klarnet 2113

12. ZAWILtOWICZ Milena

- saksofon 2088
- trabka 2112
- fortepian 2089
- fortepian 2109
- fortepian 2091
- fortepian 2092
- trabka 2093
- waltornia 2161
- fortepian 2094
- fortepian 2095

- fortepian 2096

KLASA VIB, cykl 6 - letni

e Ksztatcenie stuchu
e Wiedza o muzyce

- mgr Renata Wrazen (2 godz.)
- lic. Kalina Rokosz (1 godz.)

e wWNRE

GLODZIK Igor
NOWAK Zofia
SKOP Eliza
SKORA Laura
WIERNASZ Alicja

- skrzypce 2159
- skrzypce 2101
- skrzypce 2103
- skrzypce 2158
- skrzypce 2106
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